
Canton de Neuchâtel - Statistique de participation

Evolution du taux de participation Date : 08.12.2023

Nb électeurs inscrits

4'739
Date Nb de

votes
Nb de votes

cumulés % participation

01.11.2023 5 5 0.11%

02.11.2023 54 59 1.24%

03.11.2023 30 89 1.88%

06.11.2023 208 297 6.27%

07.11.2023 68 365 7.70%

08.11.2023 114 479 10.11%

09.11.2023 53 532 11.23%

13.11.2023 218 750 15.83%

14.11.2023 73 823 17.37%

15.11.2023 49 872 18.40%

16.11.2023 67 939 19.81%

17.11.2023 70 1'009 21.29%

20.11.2023 107 1'116 23.55%

21.11.2023 92 1'208 25.49%

22.11.2023 100 1'308 27.60%

23.11.2023 68 1'376 29.04%

24.11.2023 112 1'488 31.40%

26.11.2023 349 1'837 38.76%

Commune : Boudry

Scrutin : 26.11.2023 Tous les électeurs



Canton de Neuchâtel - Statistique de participation

Evolution du taux de participation Date : 08.12.2023

Nb électeurs inscrits

223
Date Nb de

votes
Nb de votes

cumulés % participation

15.11.2023 29 29 13.00%

21.11.2023 6 35 15.70%

24.11.2023 8 43 19.28%

26.11.2023 22 65 29.15%

Commune : Brot-Plamboz

Scrutin : 26.11.2023



Canton de Neuchâtel - Statistique de participation

Evolution du taux de participation Date : 08.12.2023

Nb électeurs inscrits

50
Date Nb de

votes
Nb de votes

cumulés % participation

Commune : Commune Audit

Scrutin : 26.11.2023



Canton de Neuchâtel - Statistique de participation

Evolution du taux de participation Date : 08.12.2023

Nb électeurs inscrits

7
Date Nb de

votes
Nb de votes

cumulés % participation

Commune : Commune Commission

Scrutin : 26.11.2023



Canton de Neuchâtel - Statistique de participation

Evolution du taux de participation Date : 08.12.2023

Nb électeurs inscrits

1'279
Date Nb de

votes
Nb de votes

cumulés % participation

03.11.2023 21 21 1.64%

06.11.2023 27 48 3.75%

07.11.2023 24 72 5.63%

09.11.2023 20 92 7.19%

10.11.2023 10 102 7.97%

13.11.2023 32 134 10.48%

15.11.2023 25 159 12.43%

17.11.2023 11 170 13.29%

20.11.2023 22 192 15.01%

22.11.2023 22 214 16.73%

23.11.2023 11 225 17.59%

25.11.2023 31 256 20.02%

26.11.2023 24 280 21.89%

Commune : Cornaux

Scrutin : 26.11.2023



Canton de Neuchâtel - Statistique de participation

Evolution du taux de participation Date : 08.12.2023

Nb électeurs inscrits

3'745
Date Nb de

votes
Nb de votes

cumulés % participation

06.11.2023 124 124 3.31%

07.11.2023 141 265 7.08%

08.11.2023 140 405 10.81%

10.11.2023 105 510 13.62%

15.11.2023 134 644 17.20%

16.11.2023 165 809 21.60%

17.11.2023 57 866 23.12%

20.11.2023 111 977 26.09%

21.11.2023 113 1'090 29.11%

22.11.2023 50 1'140 30.44%

23.11.2023 55 1'195 31.91%

24.11.2023 74 1'269 33.89%

25.11.2023 147 1'416 37.81%

26.11.2023 158 1'574 42.03%

Commune : Cortaillod

Scrutin : 26.11.2023



Canton de Neuchâtel - Statistique de participation

Evolution du taux de participation Date : 08.12.2023

Nb électeurs inscrits

1'507
Date Nb de

votes
Nb de votes

cumulés % participation

06.11.2023 83 83 5.51%

07.11.2023 19 102 6.77%

09.11.2023 32 134 8.89%

10.11.2023 10 144 9.56%

14.11.2023 24 168 11.15%

16.11.2023 24 192 12.74%

17.11.2023 15 207 13.74%

20.11.2023 15 222 14.73%

23.11.2023 30 252 16.72%

24.11.2023 16 268 17.78%

26.11.2023 28 296 19.64%

Commune : Cressier

Scrutin : 26.11.2023



Canton de Neuchâtel - Statistique de participation

Evolution du taux de participation Date : 08.12.2023

Nb électeurs inscrits

216
Date Nb de

votes
Nb de votes

cumulés % participation

09.11.2023 42 42 19.44%

13.11.2023 21 63 29.17%

14.11.2023 11 74 34.26%

15.11.2023 5 79 36.57%

20.11.2023 18 97 44.91%

26.11.2023 44 141 65.28%

Commune : Enges

Scrutin : 26.11.2023



Canton de Neuchâtel - Statistique de participation

Evolution du taux de participation Date : 08.12.2023

Nb électeurs inscrits

2'084
Date Nb de

votes
Nb de votes

cumulés % participation

06.11.2023 148 148 7.10%

07.11.2023 57 205 9.84%

08.11.2023 44 249 11.95%

09.11.2023 38 287 13.77%

13.11.2023 93 380 18.23%

14.11.2023 38 418 20.06%

15.11.2023 38 456 21.88%

16.11.2023 29 485 23.27%

20.11.2023 87 572 27.45%

21.11.2023 17 589 28.26%

22.11.2023 60 649 31.14%

23.11.2023 49 698 33.49%

24.11.2023 61 759 36.42%

25.11.2023 53 812 38.96%

26.11.2023 65 877 42.08%

Commune : Hauterive

Scrutin : 26.11.2023



Canton de Neuchâtel - Statistique de participation

Evolution du taux de participation Date : 08.12.2023

Nb électeurs inscrits

546
Date Nb de

votes
Nb de votes

cumulés % participation

01.11.2023 11 11 2.01%

03.11.2023 5 16 2.93%

06.11.2023 13 29 5.31%

09.11.2023 7 36 6.59%

13.11.2023 18 54 9.89%

17.11.2023 11 65 11.90%

22.11.2023 21 86 15.75%

23.11.2023 8 94 17.22%

26.11.2023 34 128 23.44%

Commune : La Brévine

Scrutin : 26.11.2023



Canton de Neuchâtel - Statistique de participation

Evolution du taux de participation Date : 08.12.2023

Nb électeurs inscrits

28'112
Date Nb de

votes
Nb de votes

cumulés % participation

30.10.2023 3 3 0.01%

31.10.2023 53 56 0.20%

01.11.2023 14 70 0.25%

02.11.2023 358 428 1.52%

03.11.2023 282 710 2.53%

06.11.2023 413 1'123 3.99%

07.11.2023 447 1'570 5.58%

08.11.2023 116 1'686 6.00%

09.11.2023 488 2'174 7.73%

10.11.2023 191 2'365 8.41%

13.11.2023 331 2'696 9.59%

14.11.2023 171 2'867 10.20%

15.11.2023 153 3'020 10.74%

16.11.2023 151 3'171 11.28%

17.11.2023 107 3'278 11.66%

20.11.2023 243 3'521 12.52%

21.11.2023 131 3'652 12.99%

22.11.2023 133 3'785 13.46%

23.11.2023 195 3'980 14.16%

24.11.2023 261 4'241 15.09%

25.11.2023 192 4'433 15.77%

26.11.2023 215 4'648 16.53%

Commune : La Chaux-de-Fonds

Scrutin : 26.11.2023



Canton de Neuchâtel - Statistique de participation

Evolution du taux de participation Date : 08.12.2023

Nb électeurs inscrits

389
Date Nb de

votes
Nb de votes

cumulés % participation

01.11.2023 9 9 2.31%

03.11.2023 10 19 4.88%

06.11.2023 11 30 7.71%

08.11.2023 12 42 10.80%

09.11.2023 4 46 11.83%

13.11.2023 5 51 13.11%

16.11.2023 9 60 15.42%

20.11.2023 7 67 17.22%

21.11.2023 4 71 18.25%

22.11.2023 3 74 19.02%

24.11.2023 6 80 20.57%

26.11.2023 15 95 24.42%

Commune : La Chaux-du-Milieu

Scrutin : 26.11.2023



Canton de Neuchâtel - Statistique de participation

Evolution du taux de participation Date : 08.12.2023

Nb électeurs inscrits

420
Date Nb de

votes
Nb de votes

cumulés % participation

01.11.2023 4 4 0.95%

14.11.2023 68 72 17.14%

16.11.2023 6 78 18.57%

26.11.2023 47 125 29.76%

Commune : La Côte-aux-Fées

Scrutin : 26.11.2023



Canton de Neuchâtel - Statistique de participation

Evolution du taux de participation Date : 08.12.2023

Nb électeurs inscrits

7'387
Date Nb de

votes
Nb de votes

cumulés % participation

02.11.2023 70 70 0.95%

03.11.2023 153 223 3.02%

06.11.2023 100 323 4.37%

07.11.2023 295 618 8.37%

08.11.2023 98 716 9.69%

09.11.2023 195 911 12.33%

10.11.2023 124 1'035 14.01%

13.11.2023 22 1'057 14.31%

14.11.2023 134 1'191 16.12%

15.11.2023 168 1'359 18.40%

16.11.2023 60 1'419 19.21%

17.11.2023 188 1'607 21.75%

20.11.2023 200 1'807 24.46%

21.11.2023 79 1'886 25.53%

22.11.2023 103 1'989 26.93%

24.11.2023 338 2'327 31.50%

25.11.2023 298 2'625 35.54%

26.11.2023 250 2'875 38.92%

Commune : La Grande Béroche

Scrutin : 26.11.2023



Canton de Neuchâtel - Statistique de participation

Evolution du taux de participation Date : 08.12.2023

Nb électeurs inscrits

992
Date Nb de

votes
Nb de votes

cumulés % participation

08.11.2023 57 57 5.75%

16.11.2023 66 123 12.40%

24.11.2023 49 172 17.34%

25.11.2023 17 189 19.05%

26.11.2023 7 196 19.76%

Commune : La Sagne

Scrutin : 26.11.2023



Canton de Neuchâtel - Statistique de participation

Evolution du taux de participation Date : 08.12.2023

Nb électeurs inscrits

4'147
Date Nb de

votes
Nb de votes

cumulés % participation

06.11.2023 216 216 5.21%

07.11.2023 96 312 7.52%

08.11.2023 63 375 9.04%

09.11.2023 144 519 12.52%

10.11.2023 41 560 13.50%

13.11.2023 131 691 16.66%

15.11.2023 73 764 18.42%

16.11.2023 80 844 20.35%

20.11.2023 156 1'000 24.11%

22.11.2023 120 1'120 27.01%

23.11.2023 76 1'196 28.84%

24.11.2023 79 1'275 30.75%

25.11.2023 81 1'356 32.70%

26.11.2023 137 1'493 36.00%

Commune : La Tène

Scrutin : 26.11.2023



Canton de Neuchâtel - Statistique de participation

Evolution du taux de participation Date : 08.12.2023

Nb électeurs inscrits

305
Date Nb de

votes
Nb de votes

cumulés % participation

01.11.2023 13 13 4.26%

09.11.2023 11 24 7.87%

16.11.2023 15 39 12.79%

21.11.2023 8 47 15.41%

25.11.2023 20 67 21.97%

26.11.2023 9 76 24.92%

Commune : Le Cerneux-Péquignot

Scrutin : 26.11.2023



Canton de Neuchâtel - Statistique de participation

Evolution du taux de participation Date : 08.12.2023

Nb électeurs inscrits

3'722
Date Nb de

votes
Nb de votes

cumulés % participation

02.11.2023 118 118 3.17%

03.11.2023 66 184 4.94%

06.11.2023 77 261 7.01%

07.11.2023 52 313 8.41%

08.11.2023 47 360 9.67%

09.11.2023 28 388 10.42%

10.11.2023 39 427 11.47%

13.11.2023 54 481 12.92%

14.11.2023 27 508 13.65%

16.11.2023 47 555 14.91%

20.11.2023 44 599 16.09%

21.11.2023 40 639 17.17%

22.11.2023 22 661 17.76%

24.11.2023 36 697 18.73%

25.11.2023 34 731 19.64%

26.11.2023 22 753 20.23%

Commune : Le Landeron

Scrutin : 26.11.2023



Canton de Neuchâtel - Statistique de participation

Evolution du taux de participation Date : 08.12.2023

Nb électeurs inscrits

8'775
Date Nb de

votes
Nb de votes

cumulés % participation

01.11.2023 83 83 0.95%

02.11.2023 54 137 1.56%

03.11.2023 114 251 2.86%

06.11.2023 143 394 4.49%

07.11.2023 117 511 5.82%

08.11.2023 56 567 6.46%

09.11.2023 113 680 7.75%

10.11.2023 63 743 8.47%

13.11.2023 77 820 9.34%

14.11.2023 69 889 10.13%

15.11.2023 35 924 10.53%

16.11.2023 45 969 11.04%

17.11.2023 52 1'021 11.64%

20.11.2023 55 1'076 12.26%

21.11.2023 74 1'150 13.11%

22.11.2023 32 1'182 13.47%

23.11.2023 61 1'243 14.17%

24.11.2023 92 1'335 15.21%

25.11.2023 75 1'410 16.07%

26.11.2023 36 1'446 16.48%

Commune : Le Locle

Scrutin : 26.11.2023



Canton de Neuchâtel - Statistique de participation

Evolution du taux de participation Date : 08.12.2023

Nb électeurs inscrits

173
Date Nb de

votes
Nb de votes

cumulés % participation

14.11.2023 10 10 5.78%

20.11.2023 8 18 10.40%

21.11.2023 1 19 10.98%

23.11.2023 2 21 12.14%

26.11.2023 13 34 19.65%

Commune : Les Planchettes

Scrutin : 26.11.2023



Canton de Neuchâtel - Statistique de participation

Evolution du taux de participation Date : 08.12.2023

Nb électeurs inscrits

1'072
Date Nb de

votes
Nb de votes

cumulés % participation

03.11.2023 39 39 3.64%

06.11.2023 15 54 5.04%

07.11.2023 30 84 7.84%

09.11.2023 25 109 10.17%

10.11.2023 14 123 11.47%

13.11.2023 9 132 12.31%

16.11.2023 16 148 13.81%

20.11.2023 23 171 15.95%

23.11.2023 31 202 18.84%

24.11.2023 13 215 20.06%

26.11.2023 24 239 22.29%

Commune : Les Ponts-de-Martel

Scrutin : 26.11.2023



Canton de Neuchâtel - Statistique de participation

Evolution du taux de participation Date : 08.12.2023

Nb électeurs inscrits

600
Date Nb de

votes
Nb de votes

cumulés % participation

10.11.2023 47 47 7.83%

13.11.2023 10 57 9.50%

21.11.2023 23 80 13.33%

24.11.2023 19 99 16.50%

26.11.2023 18 117 19.50%

Commune : Les Verrières

Scrutin : 26.11.2023



Canton de Neuchâtel - Statistique de participation

Evolution du taux de participation Date : 08.12.2023

Nb électeurs inscrits

798
Date Nb de

votes
Nb de votes

cumulés % participation

02.11.2023 25 25 3.13%

06.11.2023 30 55 6.89%

08.11.2023 19 74 9.27%

13.11.2023 20 94 11.78%

15.11.2023 8 102 12.78%

20.11.2023 13 115 14.41%

22.11.2023 14 129 16.17%

23.11.2023 8 137 17.17%

25.11.2023 10 147 18.42%

26.11.2023 16 163 20.43%

Commune : Lignières

Scrutin : 26.11.2023



Canton de Neuchâtel - Statistique de participation

Evolution du taux de participation Date : 08.12.2023

Nb électeurs inscrits

7'288
Date Nb de

votes
Nb de votes

cumulés % participation

02.11.2023 178 178 2.44%

06.11.2023 442 620 8.51%

07.11.2023 175 795 10.91%

08.11.2023 178 973 13.35%

09.11.2023 107 1'080 14.82%

10.11.2023 106 1'186 16.27%

13.11.2023 276 1'462 20.06%

14.11.2023 127 1'589 21.80%

15.11.2023 99 1'688 23.16%

16.11.2023 73 1'761 24.16%

17.11.2023 102 1'863 25.56%

20.11.2023 245 2'108 28.92%

21.11.2023 122 2'230 30.60%

22.11.2023 144 2'374 32.57%

23.11.2023 116 2'490 34.17%

24.11.2023 130 2'620 35.95%

25.11.2023 220 2'840 38.97%

26.11.2023 225 3'065 42.06%

Commune : Milvignes

Scrutin : 26.11.2023



Canton de Neuchâtel - Statistique de participation

Evolution du taux de participation Date : 08.12.2023

Nb électeurs inscrits

33'646
Date Nb de

votes
Nb de votes

cumulés % participation

06.11.2023 1'826 1'826 5.43%

07.11.2023 515 2'341 6.96%

08.11.2023 472 2'813 8.36%

09.11.2023 428 3'241 9.63%

10.11.2023 273 3'514 10.44%

13.11.2023 607 4'121 12.25%

14.11.2023 250 4'371 12.99%

15.11.2023 196 4'567 13.57%

16.11.2023 230 4'797 14.26%

17.11.2023 190 4'987 14.82%

20.11.2023 459 5'446 16.19%

21.11.2023 167 5'613 16.68%

22.11.2023 293 5'906 17.55%

23.11.2023 234 6'140 18.25%

24.11.2023 256 6'396 19.01%

25.11.2023 431 6'827 20.29%

26.11.2023 397 7'224 21.47%

Commune : Neuchâtel

Scrutin : 26.11.2023



Canton de Neuchâtel - Statistique de participation

Evolution du taux de participation Date : 08.12.2023

Nb électeurs inscrits

1'155
Date Nb de

votes
Nb de votes

cumulés % participation

30.10.2023 2 2 0.17%

01.11.2023 14 16 1.39%

02.11.2023 10 26 2.25%

06.11.2023 41 67 5.80%

09.11.2023 74 141 12.21%

15.11.2023 53 194 16.80%

20.11.2023 32 226 19.57%

22.11.2023 24 250 21.65%

23.11.2023 13 263 22.77%

24.11.2023 21 284 24.59%

26.11.2023 34 318 27.53%

Commune : Rochefort

Scrutin : 26.11.2023



Canton de Neuchâtel - Statistique de participation

Evolution du taux de participation Date : 08.12.2023

Nb électeurs inscrits

2'593
Date Nb de

votes
Nb de votes

cumulés % participation

02.11.2023 20 20 0.77%

03.11.2023 14 34 1.31%

06.11.2023 111 145 5.59%

07.11.2023 66 211 8.14%

08.11.2023 64 275 10.61%

09.11.2023 53 328 12.65%

10.11.2023 50 378 14.58%

13.11.2023 110 488 18.82%

14.11.2023 61 549 21.17%

15.11.2023 25 574 22.14%

16.11.2023 51 625 24.10%

17.11.2023 42 667 25.72%

20.11.2023 99 766 29.54%

21.11.2023 43 809 31.20%

22.11.2023 39 848 32.70%

23.11.2023 44 892 34.40%

24.11.2023 56 948 36.56%

26.11.2023 290 1'238 47.74%

Commune : Saint-Blaise

Scrutin : 26.11.2023



Canton de Neuchâtel - Statistique de participation

Evolution du taux de participation Date : 08.12.2023

Nb électeurs inscrits

13'695
Date Nb de

votes
Nb de votes

cumulés % participation

31.10.2023 34 34 0.25%

02.11.2023 307 341 2.49%

03.11.2023 221 562 4.10%

06.11.2023 352 914 6.67%

07.11.2023 192 1'106 8.08%

08.11.2023 264 1'370 10.00%

09.11.2023 85 1'455 10.62%

13.11.2023 379 1'834 13.39%

14.11.2023 105 1'939 14.16%

16.11.2023 200 2'139 15.62%

17.11.2023 72 2'211 16.14%

20.11.2023 97 2'308 16.85%

21.11.2023 152 2'460 17.96%

22.11.2023 117 2'577 18.82%

23.11.2023 119 2'696 19.69%

24.11.2023 86 2'782 20.31%

26.11.2023 272 3'054 22.30%

Commune : Val-de-Ruz

Scrutin : 26.11.2023



Canton de Neuchâtel - Statistique de participation

Evolution du taux de participation Date : 08.12.2023

Nb électeurs inscrits

8'913
Date Nb de

votes
Nb de votes

cumulés % participation

02.11.2023 61 61 0.68%

03.11.2023 52 113 1.27%

06.11.2023 257 370 4.15%

07.11.2023 250 620 6.96%

08.11.2023 223 843 9.46%

09.11.2023 105 948 10.64%

10.11.2023 175 1'123 12.60%

13.11.2023 243 1'366 15.33%

14.11.2023 19 1'385 15.54%

16.11.2023 221 1'606 18.02%

17.11.2023 42 1'648 18.49%

20.11.2023 123 1'771 19.87%

21.11.2023 62 1'833 20.57%

23.11.2023 210 2'043 22.92%

24.11.2023 196 2'239 25.12%

26.11.2023 402 2'641 29.63%

Commune : Val-de-Travers

Scrutin : 26.11.2023
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